
Uchwała nr XXXVIII / 444 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia zadania zarządzania niektórymi 

publicznymi drogami powiatowymi 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XLVIII/449/10 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

przejęcia zadania zarządzania niektórymi publicznymi drogami powiatowymi, zmienia się 

treść §1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Gminy Suchy Las przyjmuje zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi  w zakresie dotyczącym: 

1) Budowy ścieżki rowerowej Radojewo – Biedrusko w ciągu drogi powiatowej nr 

2406P. 

2) Budowy chodnika wzdłuż ulicy Dworcowej w m. Chludowo w ciągu drogi 

powiatowej nr 2427P. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 w pkt. 1, następuje na okres do 31 grudnia 

2018 r. 

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 w pkt. 2, następuje na okres do 31 grudnia 

2011 r.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


